Câmara 914unicip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160— Santa Rosa de Viterbo — SP — CEP 14.270-000 — Fone/Fax (16) 3954-1666 — e-mail diretoria@camarasrviterbo.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Ng 47/23

Ementa: "Requer cópia de processos licitatórios ou chamamento público".

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

REQUER EMO S, com fulcro no artigo 89, inciso IX e artigo 102, § 32,
inciso X, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ciência e
aprovação do douto Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito do
Município, através do departamento competente, apresente
impreterivelmente no prazo regimental, as informações pertinentes e
encaminhe cópia de processos licitatórios ou chamamento público para
utilização do Terminal Rodoviário "Genésio Custódio Martins", localizado
no Conjunto Habitacional Liliana Urtiaga Andreazza; assim como nos
encaminhe o número do CNPJ dos cessionários do local e os nomes de
seus representantes legais.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta, em razão do cumprimento do nosso trabalho
de fiscalização; além de reportamos aos munícipes com informações
corretas sobre os questiona mentos acima mencionados.

Sala das Sessões, 2 de junho de 2

erto Lerco .elho
ereador